EXTRATO ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO, ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA

DE PREÇOS, REFERENTE AO CONVITE Nº.012/15/CPLO/SUPEL/RO

Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze às doze horas, por determinação do Superintendente da SUPEL/RO,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações de Obras/CPLO, designada através da Portaria nº. 037/GAB/SUPEL, 06  de agosto de 2015, com a

finalidade de proceder ao recebimento, à abertura, análise e julgamento da documentação de habilitação e das propostas de preços, referente ao

CONVITE Nº. 012/15/CPLO/SUPEL/RO, formalizado pelo processo administrativo nº. 01.2101.04340-00-2015 SEJUS/RO, cujo objeto é: Contratação

de uma Empresa para  Construção de 2 guaritas e implantação de 3 acessos verticais em estrutura metálica na Unidade Semiaberto no

município de Ji-Paraná/RO.Sendo que a área de cada guarita é de 5,29m² (Cinco metros e vinte e nove centímetros quadrados), e de cada

acesso vertical é 9,02m²( nove metros e dois centímetros quadrados. No horário estabelecido no Aviso de Licitação, o Presidente Comissão

Permanente de Licitações de Obras, declarou aberta a presente sessão, dando como encerrado o prazo para recebimento dos envelopes de

documentação de habilitação e propostas de preços. Foram convidadas a participarem do certame as empresas SOUZA AGÊNCIA &

CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, ENGETOP ENGENHARIA TOPOGRAFIA LTDA e J S ENGENHARIA EIRELI EPP. Registra-se que nenhuma

empresa compareceu a este certame, ato contínuo, o Presidente declarou “DESERTA” a licitação, por conseguinte, o processo será submetido à

autoridade competente, na forma do artigo 24, inciso V, da Lei Federal nº. 8.666/93. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente encerrou a

sessão, mandando lavrar a presente ATA, que vai assinada por si e pelos demais membros da Comissão, e ainda, publicar esta decisão no Quadro

de Aviso da SUPEL/RO. Porto Velho/RO, aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze às doze horas e vinte minutos.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO